
Date：2014/8/24　Course：Dry・wet

＜３時間耐久オープンクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 703 K&T レーシング 橋本　尚美 192 3:01:14 1.176 1.176 50.798 NSR80
2 1 TEAM モトイタリアーナ鈴鹿 多和　輝 183 3:00:58 4 Laps 20 Laps 52.579 RS4 125
3 12 TEAM モトイタリアーナ・スズカ 小川　雄平 179 3:00:57 24.055 24.055 54.58 aprilia rs4 125
4 7 MPR 濱口　雅也 178 3:01:17 1 周回 25 Laps 51.621 ウルフ125
5 19 LeMONT 田中　茂樹 177 3:00:34 1 周回 26 Laps 54.452 KSR80

＜３時間耐久SPクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 79 team ALTEC + 軍団榊原 + 零番隊隊長 井上　学 203 3:00:20 - - 48.853 NSF100
2 11 TR Club 土橋　亮一 200 3:00:37 3 Laps 3 Laps 49.083 NSR50
3 2 野島エンジニアリング工場長+ART 増澤　俊哉 196 3:00:35 4 Laps 7 Laps 49.525 XR100
4 17 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 193 3:00:55 14.238 14.238 48.874 NSR100
5 23 壽Racing&OZTRacing 久保　恵一 192 3:01:13 1 周回 11 Laps 52.075 NSR50
6 39 みに友 RT みく+Ue.AUTO 三浦　雄一 187 3:00:34 2 Laps 16 Laps 52.741 NSF100
7 9 壽Racing 男成　聡彦 179 3:00:33 4 Laps 24 Laps 54.906 NSF100
8 5 TeamSRR&SNCT打倒！中年暴走族 中村　優介 158 3:00:24 2 Laps 45 Laps 52.183 NSR50
9 29 NALT 佐藤　宏行 138 2:13:52 20 Laps 65 Laps 52.137 NSR50

10 77 LUNA RT with 東洋実業運輸 杉野　裕介 118 2:12:22 20 Laps 85 Laps 59.967 NS1
11 99 バリバリきゅうり 船越　隆史 113 2:00:59 2 Laps 90 Laps 58.521 NSR50

＜３時間耐久STクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 21 バギーレーシング 折川　翔馬 193 3:00:40 3 Laps 10 Laps 50.204 APE
2 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 193 3:01:20 25.027 39.265 51.308 XR100
3 15 No Limit+伊賀Ⅱ輪改ZAIKE 川村　友長 191 3:00:21 1 周回 12 Laps 51.213 APE
4 0 まりえレーシング with F35+Ue 杉岡　隼斗 189 3:00:23 2 Laps 14 Laps 53.29 XR100
5 16 FASTRACINGTEAM＆ガレージ軒下 田川　浩明 187 3:00:41 6.384 6.384 50.472
6 18 ヤマモトサービス 中山　忠介 183 3:01:02 4.383 4.383 52.661 APE100
7 70 マジ夫君with近藤塾 鬼頭　進之介 179 3:00:57 0.479 24.534 53.809 APE100
8 76 チーム輝MT with 山 山下　博嗣 174 3:00:21 3 Laps 29 Laps 57.044 KSR110
9 67 ホンダ　ドリーム　和歌山　らっきょ 中山　裕士 173 3:00:23 1 周回 30 Laps 54.222 APE100

10 6 チーム 中嶋 林　浩司 170 3:01:05 3 Laps 33 Laps 54.03 XR100
11 75 チーム輝MT with 林 林　高弘 169 3:01:18 1 周回 34 Laps 57.067 KSR110
12 78 チーム輝MT with 星 星屋　圭介 160 3:00:49 9 Laps 43 Laps 57.628 KSR110
13 38 ホンダドリームRT和歌山 権隨　廉 115 2:01:45 3 Laps 88 Laps 52.965 XR100

＜３時間耐久　総合＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car class

1 79 team ALTEC + 軍団榊原 + 零番隊隊長 井上　学 203 3:00:20 - - 48.853 KSR110 SP
2 11 TR Club 土橋　亮一 200 3:00:37 3 Laps 3 Laps 49.083 NSR50 SP
3 2 野島エンジニアリング工場長+ART 増澤　俊哉 196 3:00:35 4 Laps 7 Laps 49.525 XR100 SP
4 21 バギーレーシング 折川　翔馬 193 3:00:40 3 Laps 10 Laps 50.204 APE ST
5 17 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 193 3:00:55 14.238 14.238 48.874 NSR100 SP
6 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 193 3:01:20 25.027 39.265 51.308 XR100 ST
7 23 壽Racing&OZTRacing 久保　恵一 192 3:01:13 1 周回 11 Laps 52.075 NSR50 SP
8 703 K&T レーシング 橋本　尚美 192 3:01:14 1.176 1.176 50.798 NSR80 OP
9 15 No Limit+伊賀Ⅱ輪改ZAIKE 川村　友長 191 3:00:21 1 周回 12 Laps 51.213 APE ST

10 0 まりえレーシング with F35+Ue 杉岡　隼斗 189 3:00:23 2 Laps 14 Laps 53.29 XR100 ST
11 39 みに友 RT みく+Ue.AUTO 三浦　雄一 187 3:00:34 2 Laps 16 Laps 52.741 NSF100 SP
12 16 FASTRACINGTEAM＆ガレージ軒下 田川　浩明 187 3:00:41 6.384 6.384 50.472 ST
13 1 TEAM モトイタリアーナ鈴鹿 多和　輝 183 3:00:58 4 Laps 20 Laps 52.579 RS4 125 OP
14 18 ヤマモトサービス 中山　忠介 183 3:01:02 4.383 4.383 52.661 APE100 ST
15 9 壽Racing 男成　聡彦 179 3:00:33 4 Laps 24 Laps 54.906 NSF100 SP
16 12 TEAM モトイタリアーナ・スズカ 小川　雄平 179 3:00:57 24.055 24.055 54.58 aprilia rs4 125OP
17 70 マジ夫君with近藤塾 鬼頭　進之介 179 3:00:57 0.479 24.534 53.809 APE100 ST
18 7 MPR 濱口　雅也 178 3:01:17 1 周回 25 Laps 51.621 ウルフ125 OP
19 19 LeMONT 田中　茂樹 177 3:00:34 1 周回 26 Laps 54.452 KSR80 OP
20 76 チーム輝MT with 山 山下　博嗣 174 3:00:21 3 Laps 29 Laps 57.044 KSR110 ST
21 67 ホンダ　ドリーム　和歌山　らっきょ 中山　裕士 173 3:00:23 1 周回 30 Laps 54.222 APE100 ST
22 6 チーム 中嶋 林　浩司 170 3:01:05 3 Laps 33 Laps 54.03 XR100 ST
23 75 チーム輝MT with 林 林　高弘 169 3:01:18 1 周回 34 Laps 57.067 KSR110 ST
24 78 チーム輝MT with 星 星屋　圭介 160 3:00:49 9 Laps 43 Laps 57.628 KSR110 ST
25 5 TeamSRR&SNCT打倒！中年暴走族 中村　優介 158 3:00:24 2 Laps 45 Laps 52.183 NSR50 SP
26 29 NALT 佐藤　宏行 138 2:13:52 20 Laps 65 Laps 52.137 NSR50 SP
27 77 LUNA RT with 東洋実業運輸 杉野　裕介 118 2:12:22 20 Laps 85 Laps 59.967 NS1 SP
28 38 ホンダドリームRT和歌山 権隨　廉 115 2:01:45 3 Laps 88 Laps 52.965 XR100 ST
29 99 バリバリきゅうり 船越　隆史 113 2:00:59 2 Laps 90 Laps 58.521 NSR50 SP

＜30分耐久　かめさん＞ Date：2014/8/24　Course：Dry

Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car
1 12 TEAM モトイタリアーナ・スズカ 小川　雄平 25 0:29:22 - - 01:00.172 aprilia rs4 125
2 19 LeMONT 秋田　真志 25 0:30:47 +1:25.384 +1:25.384 01:00.164 NSR80/NS50
3 70 マジ夫君with近藤塾 鬼頭　進之介 21 0:29:52 4 Laps 4 Laps 01:00.169 APE100
4 9 壽Racing 男成　聡彦 20 0:30:48 1 周回 5 Laps 01:00.239 NSF100
5 11 チーム　BABATEC 榊原・馬場 榊原　仁 18 0:30:23 2 Laps 7 Laps 01:08.608 NSR50

ミニバイク耐久レース総合結果 2014/08/24 


